ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШЕКСНИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 июля 2024 года                                                                           № 100/476

п. Шексна

Об установлении времени для встреч, зарегистрированных кандидатов,

их доверенных лиц с избирателями при проведении выборов главы и

депутатов Совета сельского поселения Никольское  Шекснинского

муниципального района Вологодской области второго созыва

8 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 закона

Вологодской области от 07.12.2016 года № 4058 – ОЗ «О выборах главы

сельского поселения в Вологодской области», статьей 50, закона

Вологодской области от 15.11.2011 года № 2643 – ОЗ «О выборах депутатов

представительного органа муниципального образования, избираемых по

мажоритарной избирательной системе относительного большинства»

территориальная избирательная комиссия Шекснинского муниципального

района п о с т а н о в л я е т :

1.    Установить время для встреч, зарегистрированных кандидатов, их

доверенных лиц с избирателями при проведении выборов главы и депутатов

Совета сельского поселения Никольское Шекснинского муниципального

района Вологодской области второго созыва в помещениях, находящихся в

государственной или муниципальной собственности:

В будни и выходные дни до 6 сентября 2024  года включительно:

с 12.00 часов до 19.00 часов в пределах 2.00 часов.

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет в разделе «территориальная

избирательная комиссия Шекснинского муниципального района».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               М.Г. Сысун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                     О.В. Костюченко